
16/02/2021 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/3CBBCE38/03AGdBq250O5hqkoPPPGLfBYpoGSvkk82bAseoK-m-PVk9ZDSj60qvo2GpLEDZcnCICB_… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP 

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS  
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 08/2021
FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E LOCALIZA RENT A CAR S/A

Contrato de prestação de serviços nº 08/2021 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94, e Localiza Rent a
Car S/A, CNPJ nº 16.670.085/0001-55, firmado em
21/01/2021. Objeto: Locação de veículo básico, econômico
com ar, com previsão de até 12 locações mensais e 80 locações
por diária, durante o exercício de 2021 para o Consórcio
Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável do
Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES.
Base Legal: Lei Federal nº 8.666/1993. Vigência 21/01/2021 a
31/12/2021. Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
Uberlândia, 22 de janeiro de 2021.
 
LINDOMAR AMARO BORGES
Presidente Interino do CIDES
 

Publicado por:
Maria Carolina Gonçalves Nunes

Código Identificador:3CBBCE38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/02/2021. Edição 2947 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


